



Plantekonsulentent ApS

Årsrapport 2021

CVR: 33952554

01.01.2021 – 31.12.2021

SVEJSTRUPVEJ 8, 8660 SKANDERBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 30/3 2022

Dirigent: Karl Ole Jokumsen

★velas

Søften
Vissenbjerg
Ærø

Horsens
Aars
Samsø

Viborg
www.velas.dk



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Plantekonsulentent ApS
Svejstrupvej 8
8660 Skanderborg

Telefon: 86577011
CVR-nr.: 33952554
Stiftet: 17-09-2011

Hjemsted: 8660 Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

DIREKTION

Karl Ole Jokumsen

REVISOR

Velas I/S
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nykredit

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at yde rådgivning omkring planteavl, herunder rådgivning til foreningen FRDK

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat tkr. -44.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2021	2020
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	675.153	517.674
1	Personaleomkostninger	-718.252	-488.999
	DRIFTSRESULTAT	-43.099	28.675
2	Finansielle omkostninger	-850	-266
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-43.949	28.409
	Skat af årets resultat	9.570	-6.250
	ÅRETS RESULTAT	-34.379	22.159
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-34.379	22.159
	Disponering i alt	-34.379	22.159

BALANCE

		2021	2020
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.744	19.218
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.735
3	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	0	28.423
	Skatteaktiv	9.570	0
	Tilgodehavender	34.314	71.376
	Likvide beholdninger	374.791	264.883
	OMSÆTNINGSAKTIVER	409.105	336.259
	AKTIVER	409.105	336.259

BALANCE

		2021	2020
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-29.575	4.804
	Egenkapital	50.425	84.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.425	13.585
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.344	10.094
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	332.911	227.776
	Kortfristede gældsforpligtelser	358.680	251.455
	GÆLDSFORPLIGTELSE	358.680	251.455
	PASSIVER	409.105	336.259
4	Eventualforpligtelser mv.		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	4.804	84.804
Forslag til resultatdisponering		-34.379	-34.379
Ultimo	80.000	-29.575	50.425

NOTER

	2021	2020
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-678.274	-449.341
Pensioner	-34.155	-34.155
Andre omkostninger til social sikring	-5.823	-5.503
Personaleomkostninger	-718.252	-488.999
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-850	-266
Finansielle omkostninger	-850	-266

NOTER

		2021	2020		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
3	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE				
2189 50	Gæld til selskabsdeltagere			0	28.423
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse			0	28.423

Posten udgøres af samhandel med direktøren.
Samhandlen er foregået på markedsvilkår.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede eventualforpligtelse udgør tkr. 0.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

6 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til forsikring, administration diverse omkostninger mv.v.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Overgård Holding Ry ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

BALANCEN

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

NOTER

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.